Tato cena zahrnuje veškerá související plnění a počet licencí, 
jak je uvedeno v přílohách této Smlouvy, které tvoří její nedílnou součást. 

4.2. A: [PRO POSKYTOVATELE Z ČR1] Nabyvatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za předmět 

plnění dle této Smlouvy provedený řádně a včas sjednanou odměnu ve výši [421 000, 00] 
Kč bez DPH (slovy: [čtyři sta dvacet jedna tisíc ] korun českých a [nula] haléřů), 

4.3. Poskytovatel je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým je den převzetí předmětu plnění dle této Smlouvy.